
Ventspils Lidlaukā norisināsies grandiozs
‘’LuckyBet dragreisa Festivāls’’
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Ventspilī dārdēs vairāk nekā tūkstoš zirgspēki – “LuckyBet Dragreisa Festivāla’’ ietvaros ieradīsies Normunds Lācis ar leģendāro Mitsubishi Evo 9. No 31. jūlija līdz 2. augustam Ventspils

lidostā, pilsētas svētku ietvaros, norisināsies viens no šīs vasaras skaļākajiem un jaudīgākajiem dragreisa disciplīnas notikumiem – LuckyBet Dragreisa Festivāls!
Festivāla dalībnieku rindas papildinās viens no Latvijas pazīstamākajiem dragreisa braucējiem – Normunds Lācis, kurš ieradīsies ar savu leģendāro Mitsubishi Evo 9. Šī automašīna jau gadiem

ir kļuvusi par ātruma, jaudas un cīņasspara simbolu Eiropas dragreisā, tās starts vienmēr piesaista skatītāju uzmanību. Pēc ilgām auto modifikācijām komanda ieradīsies no Vācijas, lai pilots

Normunds Lācis aizstāvētu Latvijas vārdu šajā disciplīnā.

‘’Esam veikuši iespaidīgas modifikācijas komandas automašīnai, tādēļ mērķis ir 402 m distanci veikt 7 sekundēs! Esmu pārliecināts, ka ‘’LuckyBet dragreisa festivāla’’ ietvaros uzstādīsim

jaunus trases rekordus!’’ komentē Normunds Lācis.

‘’LuckyBet Dragreisa Festivāls’’ būs vieta, kur satiksies ātrākās automašīnas, spēcīgākās komandas un īsta sacensību atmosfēra. Trīs dienu garumā skatītājus sagaida augsta līmeņa dragreisa

sacensības, jaudīgu motoru rūkoņa un emocijas, kuras iespējams piedzīvot tikai klātienē. Īpašs notikums- ‘’LuckyBet Avio šovs’’, kurš norisināsies 01.08.2026! Pirmo reizi Ventspils Lidostā

avio apvienosies ar auto- dažādi akrobātikas priekšnesumi, kaskadieru šovs,kura laikā motocikls veiks lēcienu 22 m augstumā pāri lidmašīnai.

‘’Pateicoties Ventspils Pašvaldības atbalstam šogad īpaši esam piedomājuši par pasākuma struktūru- visas dienas garumā būs interesanti gan pieaugušiem gan bērniem! Dragreisa sacesības,

jaudīgākās dragreisa automašīnas no Eiropas, auto izstādes, izklaides stendi no sadarbības partneriem , īpaša zona bērniem izklaidēm, un protams pats galvenais- avio šovs’’-komentē

sacensību organizatore Jolanta Lāce.

Starptautisku dalībnieku dalība festivālā ir spilgts apliecinājums tam, ka Ventspilī pulcēsies Eiropas dragreisa elite. Ikvienam autosporta cienītājam tā būs iespēja satikt sportistus, apskatīt

unikālu sacīkšu tehniku un vērot cīņu par sekundes simtdaļām uz skrejceļa.

‘’LuckyBet Dragreisa Festivāls’’ ir vairāk nekā sacensības – tas ir ātruma, adrenalīna un autosporta kultūras festivāls, biļešu iegāde www.aula.lv
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